__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.11, nº 51, de 23 de dezembro de 2016.

EDITAL Nº 18/SGP, DE  22 DE DEZEMBRO DE 2016.

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DE

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA PÓS-GRADUAÇÃO REFERENTE AO 1º SEMESTRE

DE 2017.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS, no uso das atribuições que lhe

conferem o art. 38 da Instrução Normativa nº 79, de 15 de julho de 2014, e o item 6.5 do Edital nº 15,

de 11 de outubro de 2016, resolve:

1. Publicar o resultado preliminar do Processo Seletivo de Concessão de Incentivo Educacional para

Pós-Graduação do 1º semestre de 2017.

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

Nº de vagas do Edital: 10

Nº de servidores inscritos: 8

Nº de servidores classificados: 8

Nº do Processo Servidor
Matrícula

SIAPE
Pontuação Classificação

00058.508720/2016-29 Luiz Gustavo Silva Cavallari 1650296 34 1º

00058.509053/2016-00 Nancy Amelia Sanches Amikura 1648601 32 2º

00058.507820/2016-38
Hildevana Meire da Silva

Almeida
1439467 30 3º

00058.508926/2016-59 Marilia Nunes Fernandes 1701276 29,5 4º

00058.510018/2016-25
Alexandre Magnus Fernandes

Diniz
1737029 27,5 5º

00058.507498/2016-47 Rafael Ximenes Borges 1586983 27 6º

00065.087335/2016-45 Roger Thiago de Lima 1739105 25 7º

00058.508082/2016-46 Bruno Hidalgo Rodrigues 1764840 23 8º

INCENTIVO EDUCACIONAL PARA PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU - MESTRADO

Nº de vagas do Edital: 2

Nº de servidores inscritos: 1

Nº de servidores classificados: 1

Nº do Processo Servidor
Matrícula

SIAPE
Pontuação Classificação

00058.507998/2016-89 Flavio Kier Krutman 1586892 34 1º

2. Não houve servidor inscrito para as 2 (duas) vagas do incentivo educacional destinadas aos

cursos de pós-graduação stricto sensu – Doutorado.

3. O prazo para interposição de recursos será até o dia 9 de janeiro de 2017 e o pedido deverá

ser remetido à Superintendência de Gestão de Pessoas - SGP, conforme item 8.1 do Edital nº 16/SGP,

de 2016.

__________________________________________________________________________________

Publicado no Boletim de Pessoal e Serviço - BPS v.11, nº 51, de 23 de dezembro de 2016.

4. As demais etapas do Processo Seletivo estão previstas no cronograma do Edital nº 16/SGP, de

2016, conforme abaixo:

Análise dos pedidos de recurso pela SGP Até 19/01/17

Publicação do resultado dos recursos e

da lista oficial de classificados e não

classificados pela SGP.

20/01/2017

Homologação dos Resultados pelo Diretor-

Presidente
Até 03/02/2017

EDUARDO BORBA CHAFFIN JUNIOR